
%crudo0ándda cid
FACULTAD DECIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 8 de Septiembre de 2003
Exptes. Nros. 8143/03-8144/03-8125/03-8138/03-8134/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 229/03

VISTO:

Que por Resoluciones D. Nros. 161, 162, 163, 164 y 165/03 de esta Facultad, se convocó a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, cargos Regulares de Profesores para esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que se ha procedido a publicar la nómina de aspirantes inscriptos, conforme a lo establecido en el Art.
19º del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 350/87 y sus modificatorias;

Que vencido el plazo no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones, correspondiendo aceptar
los aspirantes a los concursos que se tramitan en los expedientes de la referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Aceptar como Aspirantes a cubrir cada uno de los cargos regulares que esta Unidad Académica
convoca a concurso de antecedentes y oposición en los expedientes de referencia, en las asignaturas, cargos y
dedicaciones que en cada caso se explicita, a las siguientes personas y en un todo de acuerdo a lo dispuesto en
el Art. 26 del Reglamento de Concursos, probado por Res. Nº 350/87 y modificatorias:

Para un cargo de Profesor Adjunto - Exclusiva para la asignatura INGLES (Expte. Nº 8143/03)

Prof. BRIONES DE GÓTTLING, Susana

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA EDUCACION
(Expte. Nº 8144/03)

MSA. CHAILE, Marta Ofelia
Lic. SOBRERO, Claudia Rosanna
Lic. SARAVIA, Yvonne

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura QUÍMICA BIOLOGICA (Expte. N 8125/03)

Bioq. SCARONI DE GALVAN, Elsa Elda

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO 11 (Expte. N°
8138/03)

Ing. ISA, Robert Edgardo
Prof. ARAMAYO DE BARAÑADO, Ana María

Para un cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva para la asignatura CONECTIVIDAD Y TELEINFORMATICA
(Expte. Nº 8134/03)

Mag. ARIAS FIGUEROA, Daniel Alejandro

ARTICULO 2º: Hágase saber a cada una de las personas mencionadas en el Art. 1 ºdela presente, publíquese.
Cumplido, RESÉRVESE.

:: LE@ l?
Lle, VERONICA M. JAV DE ARROYO ·" DECAVO

1 SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD) DE CIENCIAS EXACTAS
Facultad de Gienclas Exactas


